
\
Smlouva o dflo

'.1
uzavřena v souladu s ustanovením § 2586^a následujících zákona c. 89/2012 Sb., obchodní 
zákoník ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany;

1.
Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě 
Komenského uL 10 
586 01 Jihlavě
Zastoupená: Mgr. Danielem Novákem, ředitelem
IČO 00094854
DIČ nejsme plátci DPH

dále jen „objednatel“,

2.
Atelier H3T architekti s.r.o.
náměstí Českého povstání 228/2, Ruzyně, 161 00 Praha 
IČ: 06604811
účet: Raiffeisenbank - 295133002 / 5500

dále jen „zhotovitel”,

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

Smlouvu o dílo

Článek 1. 
Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této 
smlouvě, na své nebezpečí a v níže uvedeném termínu provést pro objednatele výrobu 
interiérových prvků do vstupní části budovy OGV na Komenského ulici, v rozsahu 
uvedeném níže viz specifikace díla a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za 
provedení díla podle podmínek této smlouvy.

Specifikace díla:
Zhotovitel vyrobí a dodá interiérové prvky'do vstupní části budovy OGV na Komenského 
ulici dle projektu architektonické přestavby přízemí budovy Oblastní galerie Vysočiny na 
Komenského ulici 10, a to v rozsahu; stoly (3 ks), nástěnná skříň (1 ks), nástěnka otvírací (1 
ks), kruhová nástěnka (1 ks), dětský koutek (1 ks).



článek II.
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést a odevzdat dílo v termínu do 30. 6. 
2019.

Článek III.
Cena za dílo

Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy bude stanovena na základě skutečných 
nákladů po ukončení díla, nebude však překračovat 195.000,- Kc (slovy: 
stodevadesátpěttisíckorunčeských).
Cena za provedení díla je konečná, bez DPH, objednatel není plátce DPH

Článek IV.
Platební podmínky

Objednatel zaplatí zálohu ve výši 65.000,- Kč (šedesátpěttisíckorunčeských) bezhotovostně na 
účet zhotovitele Raiffeisenbank - 295133002 / 5500 se splatností dne 20. 2. 2019.

Zbývající část ceny za provedení díla bude uhrazena po skončení a odevzdání díla 
zhotovitelem, nejpozději do 30. 7. 2019

Úhrada bude provedena objednatelem bezhotovostně na účet zhotovitele číslo účtu 
■ 135 ■941-70-18/3030 vedený u Air-Banlc a.s., sídlem: Hrásk^to 2231/25, Pralra 11

Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen 
neprodleně oznámit objednateli.

Náklady nad rámec této smlouvy mohou být zhotoviteli uhrazeny pouze, pokud takové 
náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za provedení díla nad rámec této 
smlouvy nemá zhotovitel právo.
Za nesplnění termínu plnění dle čí. II zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 0,05% 
z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet 
objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.
Za prodlení s úhradou ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet 
sankci ve výši 0,05% dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí 
objednatel do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

Článek VI.
Součinnost

Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost ve 
formě specifikace zadání a konzultací a výběru navrhovaných řešení.

Článek VII.
Platnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení



Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb.V občanský zákoník, v platném znění.
Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné 
dohody obou smluvních stran.
Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 
Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu 
obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

.t/lAm.......

za objednatele 
Mgr. Daniel Novák
Ředitel OGV v JiUavě

10.586 Ol Jihlava 
301 *80. ^ 567 301 681

±ir_6/AA&c-x'\
za zhotovitele

Přikazce operace

Správce rozpočtu

Hlavnt účetní


